ROMIKA damské tenisky BAREFOOT 74R0082001

sand

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produktu 74R0082001 sand
Znatka Romika
Barva piskovs
Materidl textil
Sifka obuvi G-standart
Dostupnost na havnim skladé: Neni skladem

ostupné mnozst
Zobrazit dostupnost na prodejnach

Najdéte svou prodeinu

Nalezeno prodejen: 21

- Usti nad Orlici
ostoné

) olccsoes
* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
- +420 465 381 123

)  ustigviobuv.cz
+PO- NE{9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou
4,00 pér

olcscun
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

* tyn@viobuv.cz
+P0-PA: 8:00- 18:00
16:00

NE: 9:00 - 13:00
‘Trebon

+ Husova 907, 379 01 Trebor
4420

« Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591
+ eshop@vjobuv.cz

+P0-PA1:30

Tabor
edostupné

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tbor (0D Dvofak)
- 420 381251 003

oncKsiors
+ Zémecks ulce 1259, 582 91 Svéti nad Sazavou

Hedostupné

+ Bezdkovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
gt
* Pifbramsks 1177, 264 01 sedlcany
4420318

820040

« Dukelsk bréna 25/

. QUKo
796 01 Prostéjov (OC Ziats brana)
- 4aa

* prostejov@viobuv.cz
« PO~ NE:9:00 - 19:00
ibram
Hedostupné

« Pratské 149, 261 01 Piibram
+ 420 318 69

+ Cechova 349126, 750 02 Prerou 2 (Galerie Prerov)
+4420 581 217 259

- prerov@viobuv.cz
«PO" NE: 9:00 - 20:00
Plzen

Rezervovat

« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* plzen@viobuv.cz

« 20 NE: 5:00 - 20:00

pisek - Budgjovicks

edosupné

e
« Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00- 18:00

12:00

NE: zavieno

isek - Jungmannova

tupne
Rezervovat

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek
+ 4420362 210 733

+P0-PA: 9:00 - 18:00

9:00-12:00

NE: 2av7eno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
200

par

Ty
« Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)

=
« Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:00

Kmov

2,00 par

i S
« Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kiov
+ 420554 619 129

) NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Krajinska

pné
Rezervovat
e oy

« Krafinské 252118, 370 01 Ceske Budeiovice
+ +420 387 204 160

+ krajinska@viobuv.cz

830- 18:00

E 12:00

NE: zavieno

Duir Krlové nad Labem

1,00 par

« nébfex Benefovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
420499 320 712
+ dvur@viobuv.cz
+0-50:5:00 - 19:00
N

olcksioes
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
-1

74 650 040
« chomutov@viobu.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00
Celikovice
edostupné

ezervovat
oo

+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz
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ROMIKA damskeé tenisky BAREFOOT 74R0082001
sand

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry

El Sifka obuvi Gestandart
15ké tenisky se &nérovanim, tenka podrézka napodobuje chizi naboso - barefoot

« uréek  textilniho materialu B ) Romika

* textiinf podsivka Bana piskov

« synteticka podegev - velice lefks, flexbilni Material textil
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https://www.vjobuv.cz/Velikosti-a10_0.htm
https://www.vjobuv.cz/Velikosti-a10_0.htm

